

Utilaje pentru minerit, cariere de piatra si constructii

I.D.: 49417916

Data publicarii 04.09.20 Coduri CPV 43000000-3

Pretul estimativ: 20.220,36 RON - 20.220,36 RON

Descriere: KIT REPARATIE MOTOR, SISTEM FRANARE, SISTEM HIDRAULIC SI SISTEM RACIRE PENTRU BULDOEXCAVATORUL JCB, TYP 3CX: 1. TURBOSUFLANTA REPARATA = 1260,50 RON; 2. KIT PISTON MOTOR = 4 KIT X 336,13 = 1344,52 RON; 3. CILINDRU MOTOR = 4 BUC X 105,04 RON = 420,16 RON; 4. KIT CUZINETI BIELA STD = 1 KIT X 84,03 RON = 84,03 RON; 5. KIT CUZINETI PALIER STD = 1 KIT X 126,05 RON = 126,05 RON; 6. KIT CUZINETI AXIALI STD = 1 KIT X 54,62 RON = 54,62 RON; 7. POMPA ULEI MOTOR = 1 BUC X 378,15 RON = 378,15 RON; 8. POMPA APA MOTOR = 1 BUC X 462,18 RON = 462,18 RON; 9. KIT GARNITURI MOTOR SUPERIOARE = 1 KIT X 252,10 RON = 252,10 RON; 11. KIT GARNITURI MOTOR INFERIOARE = 1 KIT X 294,12 RON = 294,12 RON; 12. BUCSA AX CAME MOTOR = 1 BUC X 42,02 RON = 42,02 RON; 13. BUCSA BIELA = 4 BUC X 29,41 RON = 117,64 RON; 14. TAMPON MOTOR = 4 BUC X 54,62 RON = 218,48 RON; 15. CARCASA TERMOSTAT MOTOR = 1 BUC X 357,14 RON; 16. CORP TERMOSTAT MOTOR = 1 BUC X 294,12 RON = 294,12 RON; 17. EPURATOR MOTOR = 1 BUC X 210,08 RON = 210,08 RON; 18. SEMERING DISTRIBUTIE MOTOR = 1 BUC X 42,02 RON = 42,02 RON; 19. SEMERING PALIER CU CARCASA MOTOR = 1 BUC X 294,12 RON = 294,12 RON; 20. PIULITA MOTOR = 8 BUC X 2,94 RON = 23,52 RON; 21. SURUB GALERIE MOTOR = 10 BUC X 4,20 RON = 42,00 RON; 22. SPRAY DEGRIPANT = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 23. DILUANT = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 24. GASKET = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 25. COLIER METALIC = 4 BUC X 4,20 RON = 16,80 RON; 26. SENZOR TEMPERATURA APA = 1 BUC X 84,03 RON = 84,03 RON;